
SHËRBIMI GJEOLOGJIK SHQIPTAR 

I SHPENZIME PER FOND PAGE

1 FOND PAGE BUXHETI 21,685,099 98,064,901 119,750,000

2 KONTRIBUTE TE SIGURIMEVE SHOQERORE E SHEND BUXHETI 2,708,162 16,376,838 19,085,000

24,393,261 114,441,739 138,835,000

24,393,261 114,441,739 138,835,000

II SHPENZIME OPERATIVE

1 BLERJE KANCELARI LETER ETJ 150,000 600,000 750,000

2 BLERJE BOJRA PRINTER FOTOKOPJE 100,000 500,000 600,000

3 BLERJE MATERIALE PASTRIMI DEZINFEKTIM E TJERA 200,000 200,000

4 MIREMBAJTJE  RIPARIM PAISJE ZYRA 120,000 120,000

5  BLERJE PJESE NDRRIMI  AUTOMJETET E SHGJSH 250,000 250,000

6 RIMBUSHJE FIKSE ZJARRI 40,000 40,000

7 BLERJE LLAMPA NDRICIMI MATERIALE TE NDRYSHME 100,000 100,000

8 SIGURACIONE  VJETORE AUTOMJETET DHE VARKA 250,000 250,000

9 LEJE QARKULLIMI TAKSA VJETORE AUTOMJETET 200,000 200,000

10 BLERJE GOMA PER  AUTOMJETET 320,000 320,000

11 BLERJE KARBURANT 300,000 1,280,000 1,580,000

12 SHPENZIME UDHETIME DIETA BRENDA VENDIT 300,000 4,000,000 4,300,000

13 SHPENZIME UDHETIME DIETA JASHTE VENDIT 400,000 400,000

14  ENERGJI ELEKTRIKE 3,400,000 3,400,000

15 UJE 300,000 300,000

16 TELEFON, POSTE 100,000 100,000

17 TAKSA BASHKIA 75,000 75,000

18 KOMISIONE BANKARE E SHPENZIME TE TJERA 427,490 427,490

19 SHPENZIME RUAJTJA OBJEKTEVE ME ROJE 7,847,510 7,847,510

20 MIREMBAJTJE VJET PAISJA QENDRORE  IDEA CLIMA   120,000 120,000

21 PJESE KEMBIMI PAISJA QENDRORE  IDEA CLIMA   120,000 120,000

22 EKSPERTIZAT PROJEKTET DHE RAPORTET 150,000 150,000

23 EKSPERTIZA BULETINI SHKENCOR E ANETAR E REDAKSISE 35,000 35,000

24 BOTIME HARTA E METERIALE GJEOLOGJIKE 150,000 150,000

25 MATERIALE TE NDRYSHME PER SISTEMIMIN E AQT 1,200,000 1,200,000

PLANI VJETOR I SHPENZIMEVE  BUXHETORE TË VITIT 2023             (në lekë)

 INDIREKTE  DIREKTE  PLANI VJETOR

TOTALI  FOND PAGE DHE K/SIGURIME SHOQERORE E SHENDET

NR ZËRAT  E SHPENZIMEVE 

 SHUMA FOND PAGE BUXHETI (KAP 01) 



26 MATERIALE TE NDRYSHME PER MONTIM KONDUKTOR 45,000 45,000

27 KALIBRIM PAISJE E APARATURA LABORATORIKE 500,000 500,000

28 AUDITIM JASHTEM MENAXHIMI CILESISE LABORATORI  80,000 80,000

29 LOGO VJETORE PER AKREDITIMIN E LABORATORIT 46,000 46,000

30 BLERJE GAZ ACETILEN E OKSIGJEN PER LABORATORIN 120,000 120,000

31 BLERJEARGON PER LABORATORIN 200,000 200,000

32 TARIFE AKREDITIMI, VLERESIM E MBIKQYRJE NGA DPA 100,000 100,000

33 BLERJE STANDARTESH 24,000 24,000

34 BLERJE KIMIKATE E REAGENTE KIMIK 800,000 800,000

35 BLERJE RROBA PUNE PER PUNONJESIT E LABORATORIT 50,000 50,000

14,720,000 10,280,000 25,000,000

1 PAGESE KUOTIZACIONI ANTARESIMI ME JASHTE 610,000 610,000

2 TESTE KRAHASUESE NDERLABORATORIKE 240,000 240,000

3 ANALIZA GJEOLOGJIKE PER MOSHEN ABSOLUTE 150,000 150,000

1,000,000 1,000,000

39,113,261 125,721,739 164,835,000

III  INVESTIME BUXHETI

2 Blerje paisje teknologjike e të tjera për nevoja të ShGjSh 2,000,000 2,000,000

TOTALI 2,000,000 2,000,000

41,113,261 125,721,739 166,835,000

Tiranë, më 30/05/2023

 

 

DREJTORE E FINANC ËS E            P/ZV/DREJTOR I PRGJITHSHEM              

SHËRBIMEVEMBESHTETESE       E DREJTOR PROGR ZHVILLIMIT

DREJTORI I PËRGJITHSHËM

me urdher dhe delegim

SHUMA SHPENZIME OPERATIVE  BUXHETI

Shuma tranferime korrente (jashte vendit) 

DHORI DAPI

SHUMA SHPENZIME KORENTE BUXHETI+TE ARDHURAT

 TOTALI FINANCIME

        NAFIE GJAPI                                   MEHMET KENGA



 


